

# DIÁRIO OFICIAL

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

## Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

#### **TERMO DE POSSE**

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, às 10h00min, nas dependências da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, sito a Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42, sob a presidência do Vereador NELSON BONIN GONÇALVES, comigo secretário "ad hoc", de seu cargo, no final nomeado e assinado, e sendo aí, na condição de Vereador eleito mais idoso e nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica deste Município e cumprindo as determinações legais, compareceram os cidadãos Srs. CARLOS VELOZO DA SILVA, EDITE PRATES EDSON ROSA, FRANTIESCO CARNEIRO GOMES, JUAREZ DOS SANTOS MIRANDA, LEONARDO WELLINGTON DE OLIVEIRA, RAFAEL HENRIQUE MIRANDA DE LIMA CORDEIRO e SIRLEI MACHADO DE OLIVEIRA, eleitos aos cargos de Vereadores deste Município no pleito realizado no dia 15 de novembro de 2020, por suas respectivas agremiações políticas, os quais foram proclamados e diplomados em seus cargos na forma da legislação e pela Justiça Eleitoral da Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná, para o mandato de 4 anos, período de 2021 a 2024, aí pelo Senhor Presidente em exercício desta Casa levando em consideração que os mesmos prestaram, sob juramento, seus compromissos legais, declarou-os empossados em seus respectivos cargos, os quais assumiram o compromisso de bem e fielmente com pura e sã consciência, desempenharem os cargos para os quais foram eleitos. Do que para constar e para os devidos fins legais lavrou-se o presente termo que lido e achado conforme vai devidamente (SIRLEI MACHADO DE assinado. Eu OLIVEIRA) Secretário "ad hoc" que escrevi e subscrevi.

> NELSON BONIN GONÇALVES PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

SIRLEI MACHADO DE OLIVEIRA SECRETÁRIO



# DIÁRIO OFICIAL

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Marco de 2012

### Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

#### **TERMO DE POSSE - MESA EXECUTIVA**

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, às 10h00min, nas dependências da Câmara Municipal de Mauá da Serra, sito a Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42, em sessão solene realizada pela Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, sob a presidência do Vereador NELSON BONIN GONÇALVES, presente se achava os seguintes Vereadores. CARLOS VELOZO DA SILVA, EDITE PRATES SOUZA, EDSON ROSA, FRANTIESCO CARNEIRO GOMES, JUAREZ DOS SANTOS MIRANDA, LEONARDO WELLINGTON DE OLIVEIRA, RAFAEL HENRIQUE MIRANDA DE LIMA CORDEIRO e SIRLEI MACHADO DE OLIVEIRA. E sendo aí cumpridas as formalidades tomaram posse na Mesa Executiva para o biênio de 2021/2022 os seguintes Vereadores:- PRESIDENTE:-BONIN GONÇALVES - VICE-PRESIDENTE:-NELSON FRANTIESCO CARNEIRO GOMES - 1° SECRETARIA: - EDITE PRATES SOUZA - 2° SECRETARIO:- RAFAEL HENRIQUE MIRANDA DE LIMA CORDEIRO. Do que para constar foi lavrado o presente termo que lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelo Presidente e 1º Secretaria e demais Vereadores presentes.

NELSON BONIN GONÇALVES

Presidente

**EDITE PRATES SOUZA** 1° Secretária

Robert merandro



# DIÁRIO OFICIAL

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

## Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

#### TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, às 10h00min, nas dependências da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, sito a Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42, em sessão solene realizada pela Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná; sob a Presidência do Vereador NELSON BONIN GONÇALVES, comigo secretário "ad hoc", de seu cargo, no final nomeado e assinado, e sendo aí, cumprindo as determinações da Lei Orgânica deste Município e Regimento Interno desta Câmara Municipal, compareceram os cidadãos Srs. HERMES WICTHOFF e TANIA CRISTINA DE MACEDO; eleitos respectivamente aos cargos de Prefeito e Vice-Prefeito deste Município no pleito realizado no dia 15 de novembro de 2020, eleitos pelos Partidos PSD e DEM, os quais foram proclamados e diplomados em seus cargos na forma da legislação e pela Justiça Eleitoral da Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná, para o mandato de 4 anos, período de 2021 a 2024, aí pelo Senhor Presidente desta Casa levando em consideração que os mesmos prestaram, sob juramento, seus compromissos legais, declarou-os empossados em seus respectivos cargos, os quais assumiram o compromisso de bem e fielmente com pura e sã consciência, desempenharem os cargos para os quais foram eleitos. Do que para constar e para os devidos fins legais lavrou-se o presente termo que lido e achado conforme vai devidamente assinado. Eu MACHADO DE OLIVEIRA) Secretário "ad hoc"

> NELSON BONIN GONÇALVES PRESIDENTE ELEITO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HERMES WICTHOFF PREFEITO MUNICIPAL

subscrevi.

TANIA CRISTINA DE MACEDO

VICE-PREFEITA